



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
دوشنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۸ - ۲۳ شعبان ۱۴۴۰
سال بیست و یکم - شماره ۵۶۳۸ - ۱۶ صفحه
قیمت: تهران و استان البرز ۱۰۰۰ تومان
شهرستانها ۵۰۰ تومان

تحقیر مجدد عربستان از سوی ترامپ عربستان از مستأجران نیویورکی راحت تر پول می دهد!

صفحه ۱۵
ویژه های جوان
ادعای روزنامه اصلاح طلب به جاسوسی محیط زیستی
چه کسی به وزیر اطلاعات گفت تلگرام طلایی
متعلق به جمهوری اسلامی است؟
صفحه ۲

- ۲ انتظار از دستگاه قضا
حسن رشوند
- ۱۵ زلزله جلیقه زرد در تمام اروپا احساس می شود
سید رحیم نعمتی
- ۴ خطر رشد اقتصادی پایین در سال رونق تولید
هادی غلامحسینی

ظریف: تعامل با امریکا برای ایران نتیجه نداشته است

وزیر خارجه ایران: مسئله این است که تعامل، در ایران نتیجه به همراه نداشته است. ترامپ اطمینان حاصل کرد که مردم ایران دیگر به تعامل با امریکا باور ندارند. ما با حسن نیت با جامعه بین الملل روبرو

رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان و مدیران نیروی انتظامی:

یک مأمور ناباب هم فضیلت های پلیس را زیر سؤال می برد

قاتل دیروز روحانی همدانی در صفحه اینستاگرام با ۴ نوع اسلحه تصاویری از خود منتشر کرده است که مقابله با اینگونه موارد وظیفه نیروی انتظامی است



LEADERIR
عبدالمحسن صفه

رئیس ستادکل نیروهای مسلح: نفت ایران از تنگه هرمز عبور نکند، نفت دیگران هم عبور نمی کند

نیویورک تایمز:
یهودیان ضد علم عامل شیوع
سر خک در امریکا شده اند

مستولان درمانی نیویورک: عاملان شیوع سریع
سرخک، گروهی از یهودیان از تدوکن سنتی
هستند که براساس «شبه علم جعلی» اطلاعات
غلط و خطرناکی را رواج می دهند

سکوت عربستان از سر ناتوانی

گزارش «جوان» از موضع محتاطانه سعودی ها
برای بر کردن جای خالی نفت ایران

بازگشت ایران به قله کشتی فرنگی آسیا

اراذل و اوباش در نقش پیاده نظام ضد انقلاب

براندازان چگونه از خوی آشوب طلبی اوباش برای
ایجاد خشونت در ایران بهره می برند

هلاکت قاتل روحانی همدانی طی درگیری با پلیس

با مرگ قاتل انگیزه وی برای ارتکاب جنایت
سر به مهر ماند

ظریف: تعامل با امریکا برای ایران نتیجه نداشته است



وزیر امور خارجه ایران گفت: «دولت ترامپ با اقدامات خود این پیام را به جهان فرستاده که امریکا قابل اتکا نیست». محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران در مصاحبه با شبکه «فاکس نیوز» گفت: «پیام اقدامات دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهور امریکا این است که امریکا قابل اتکا نیست، شاید او به امریکا در وهله نخست اعتقاد داشته باشد، اما در یک محیط جهانی نامن، امریکا نمی تواند در وهله نخست باشد. همه ما باید در یک محیط جهانی که امن است، با هم کار کنیم و شما تنها زمانی می توانید در یک محیط امن جهانی زندگی کنید که با احترام به امضای خود، به خود احترام بگذارید.»

ظریف در بخشی از این مصاحبه درباره «تیم ب» (جان بولتون، مشاور امنیت ملی امریکا، بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی، محمد بن سلمان ولیعهد سعودی و محمد بن زاید، ولیعهد اوبدنی) گفت: «همه آنها نشان داده اند که علاقه مندند ایالات متحده را به یک درگیری بکشاند. من معتقد نیستم که رئیس جمهور ترامپ هم این را بخواهد. من معتقدم که رئیس جمهور ترامپ با شعار خودداری از وارد کردن ایالات متحده به جنگی دیگر در رقابت های انتخاباتی شرکت کرد. اما معتقدم که قصد رئیس جمهور ترامپ برای اعمال فشار و سیاست فشار حداکثری به ایران با هدف به زانو در آوردن ایران و اینکه ما مجبور به تسلیم شویم، محکوم به شکست است و فکر می کنم که این چهار نفر این را می دانند.»

وزیر امور خارجه در ادامه در واکنش به اقدام امریکا در تروزیست خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: «سپاه هرگز امریکایی ها را نکشته است، سپاه برای مبارزه با تروریسم آنجاست. دیروز در عراق مراسم گرامی داشت ۳۰۰ نیروی سپاه بود که دوشادوش عراقی هایی جان خود را از دست دادند که با داعشی می جنگیدند». او در پاسخ به ادعای نقش آفرینی ایران در مرگ ۶۰۰ نظامی امریکایی در عراق گفت: «این اتهام تازه ای است که ایالات متحده مطرح کرده که البته اتهام بسیار خطرناکی هم هست، چرا که من معتقدم تیم ب می خواهد رئیس جمهور ترامپ را بفریبد و ایالات متحده را به تقابلی بکشاند که او نمی خواهد. بگذارید به موضوع دیگر بپردازیم. شما درباره پول صحبت می کنید. رئیس جمهور ترامپ شخصاً گفته که شما ۷ تریلیون دلار در منطقه ما هزینه کرده اید. ما در منطقه خودمان هستیم. ایالات متحده به منطقه ما آمد، ۷ تریلیون دلار خرج کرد و تنها نتیجه آن این بود که ما ترور بیشتر، ناامنی بیشتر و بی ثباتی بیشتر را شاهد هستیم.»

در ادامه این مصاحبه از ظریف درباره اثرات خروج امریکا از برجام بر صحنه سیاست داخلی ایران و اینکه آیا این اقدام به قدرت گرفتن «تندرها» منجر می شود، سؤال شد. ظریف گفت: «فکر می کنم زمانی که رئیس جمهور ترامپ به قدرت رسید، پاکسازی در ساختار امنیت ملی ایالات متحده صورت گرفت که بزرگتر از هر پاکسازی ای بود که تا به حال صورت گرفته است. در ایران، افراد دیدگاه های مختلفی دارند و این دیدگاه ها به مردم عرضه می شود و

رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان و مدیران نیروی انتظامی:

یک مأمور ناباب هم فضیلت های پلیس را زیر سؤال می برد

خرید و فروش سلاح به علت منافع مافیای کمپانی های اسلحه سازی آزاد است و برای مردم آن مشکل ساز است، اما در کشور ما که چنین مشکلی وجود ندارد و خرید و فروش سلاح ممنوع است، باید جلوی آن گرفته شود.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر جلوگیری از خرید و فروش سلاح در فضای مجازی، گفتند: قاتل دیروز روحانی همدانی در صفحه اینستاگرام با چهار نوع اسلحه تصاویری از خود منتشر کرده است که مقابله با اینگونه موارد وظیفه نیروی انتظامی است.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، سردار سرتیپ اشتری فرمانده نیروی انتظامی، حضور فعالانه و برقراری امنیت در موقعیت های مختلف همچون راهپیمایی اربعین، شناسایی و برخورد با مفسدان اقتصادی، اجرای طرح نوروزی و کاهش سوانح و تلفات رانندگی، بسیج امکانات و نیروها برای کمک به سیل زدگان و تأمین امنیت آن مناطق را جزو خدمات نیروی انتظامی خواند و افزود: در گام دوم انقلاب با عزم و اراده راسخ، سلامت اداری، قاطعیت و خدمت بدون منت به مردم، به دنبال دستیابی به پلیس تراز انقلاب و تمدن اسلامی خواهیم بود.

سیاسی فرمانده معظم کل قوا ظریف

دربور در دیدار فرماندهان و مدیران نیروی انتظامی، با تأکید بر لزوم استمرار حرکت این نیرو به سمت نیروی انتظامی مطلوب جمهوری اسلامی، نقش آن را در تحقق شعار سال یعنی «رونق تولید» و همچنین تأمین امنیت فضای مجازی مهم بر شمرند و خاطر نشان کردند: نیروی انتظامی باید به صورت جدی با قاچاق مبارزه، و با عوامل ناامن کننده فضای مجازی مقابله کند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار، «اقتدار» و «مهربانی» نیروی انتظامی را دو عنصر مکمل یکدیگر خواندند و با اشاره به کار و تلاش شبانه روزی کارکنان زحمتکش این نیرو در ایام عید و تعطیل، افزودند: در قضیه سیل اخیر نیروی انتظامی با خدمتگزاران به مردم آسیب دیده و تأمین امنیت مناطق سیل زده خوش درخشید.

ایشان پیشرفت های نیروی انتظامی در سال های اخیر را حقیقتی با ارزش دانستند و افزودند: البته این به معنای آن نیست که نیروی انتظامی در سطح مطلوب نظام اسلامی قرار دارد، بلکه باید با تلاش و کار مداوم به آن سطح رسید و هر عاملی را که فضیلت ها و افتخار های

دگر پشتم کاری نخواهد شکست که با بیمه و پشتکار پیمان بست

کارگزار

حق تاسین آینه داره، اجتماعی که دگر کار است

۱۱ اردیبهشت روز جهانی کارگر گرامی باد

م: ۲۵۰